
 
 

UCHWAŁA NR X/62/2025 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 392.000,00 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 392.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 392.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 392.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Prochowice na rok 2025 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem: 60.824.459,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie: 49.212.777,26 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 11.611.682,48 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem: 67.459.038,84 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 48.951.368,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 18.507.670,78 zł. 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Prochowice na 2025 r. planowany deficyt budżetu gminy 
nie uległ zmianie i wynosi: 6.634.579,10 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5.500.766,00 zł, 

- środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.133.813,10 zł. 

§ 3. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Prochowice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 "Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji 
na 2025 r.", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1529



2) załącznik nr 5 "Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2025 dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych", otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice: 
Sebastian Siwoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1529



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z29 stycznia 2025r. 
PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 788 000,00 392 000,00 1 180 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 392 000,00 980 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

588 000,00 392 000,00 980 000,00 
 

          
Razem: 60 432 459,74 392 000,00 60 824 459,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1529



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 29 stycznia 2025 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 108 756,29 -50 000,00 6 058 756,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 665 000,00 -50 000,00 615 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 312 589,57 50 000,00 2 362 589,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 000,00 50 000,00 305 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 -35 000,00 15 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 85 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 7 965 723,02 0,00 7 965 723,02 

 75095  Pozostała działalność 588 907,00 0,00 588 907,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 7 258,00 7 258,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -7 258,00 22 742,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 463 048,01 392 000,00 9 855 048,01 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 918 000,00 392 000,00 6 310 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 392 000,00 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 988 000,00 0,00 988 000,00 

         
Razem: 67 067 038,84 392 000,00 67 459 038,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1529



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 30 grudnia 2024 r. 
Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 165 000,00 0,00 165 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 165 000,00 0,00 165 000,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

165 000,00 0,00 165 000,00 

 

   
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lisowicach etap 3 (Związek Komunalny  
Wodociąg Lisowice) 

165 000,00 0,00 165 000,00  

600   Transport i łączność 4 065 000,00 0,00 4 065 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 0,00 400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Budowa przejazdu dla rowerów przez drogę wojewódzką nr 292 w Lisowicach 400 000,00 0,00 400 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 754,69 0,00 933 754,69  

   
Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną obrazującą tereny 
przyrodnicze i walory kulturowe Prochowic 

170 000,00 0,00 170 000,00  

   Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 643 754,69 0,00 643 754,69  

   
Przebudowa drogi gminnej (ul. Rogowska) wraz z przebudową skrzyżowania z 
ul. Wojska Polskiego w Prochowicach 

120 000,00 0,00 120 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 616 245,31 0,00 2 616 245,31 
 

   Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 2 616 245,31 0,00 2 616 245,31  

 60017  Drogi wewnętrzne 115 000,00 0,00 115 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00  

   
Budowa drogi osiedlowej w obrębie ul. Rogowskiej i ul. Jagiellońskiej w 
Prochowicach - projekt 

40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Usunięcie wad i usterek „Przebudowa nawierzchni rynku w Prochowicach wraz 
ze zmianą układu drogowego ulic Rynek i Wrocławskiej” 

75 000,00 0,00 75 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 0,00 800 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 0,00 800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1529



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 679,93 0,00 152 679,93  

 

 Strona 1 z 4 

   
Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu Rynku w 
Prochowicach 

152 679,93 0,00 152 679,93 

 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

647 320,07 0,00 647 320,07 

 

   
Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu Rynku w 
Prochowicach 

647 320,07 0,00 647 320,07 

 

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 71035  Cmentarze 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

750   Administracja publiczna 362 152,00 0,00 362 152,00 
 

 75095  Pozostała działalność 362 152,00 0,00 362 152,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 871,00 0,00 279 871,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 279 871,00 0,00 279 871,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 281,00 0,00 82 281,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 82 281,00 0,00 82 281,00 
 

801   Oświata i wychowanie 364 532,18 0,00 364 532,18 
 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach – projekt, audyt 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 80104  Przedszkola  250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Remont dachu na budynku Miejskiego Przedszkola w Prochowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 64 532,18 0,00 64 532,18 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 532,18 0,00 64 532,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1529



   
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji 
przedszkolnej w Miejski Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w 
Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim 

64 532,18 0,00 64 532,18 

 

855   Rodzina 4 986 178,83 0,00 4 986 178,83 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 986 178,83 0,00 4 986 178,83 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 
terenu w Prochowicach 

280 000,00 0,00 280 000,00 
 

 

 

Strona 2 z 4 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 826 161,65 0,00 3 826 161,65 
 

   
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 
terenu w Prochowicach 

3 826 161,65 0,00 3 826 161,65 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 017,18 0,00 880 017,18 
 

   
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 
terenu w Prochowicach 

880 017,18 0,00 880 017,18 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 300,00 0,00 664 300,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650 000,00 0,00 650 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 
 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Prochowicach wraz z 
przejściem pod dnem rzeki Młynówka 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Prochowicach - 
etap II 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Przejęcie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych przez 
osoby trzecie  

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 0,00 0,00 0,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 300,00 0,00 14 300,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00 
 

   Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w Lisowicach 14 300,00 0,00 14 300,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 638 507,77 392 000,00 7 030 507,77 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 507,77 0,00 350 507,77 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 507,77 0,00 30 507,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1529



   Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego [FS Cichobórz] 10 507,77 0,00 10 507,77 
 

   
FS Kwiatkowice Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, 
Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

   
Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w 
Kwiatkowicach 

320 000,00 0,00 320 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 918 000,00 392 000,00 6 310 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

   
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z zewnętrzną 
kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w Prochowicach 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 

 

 

Strona 3 z 4 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

 

   
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z zewnętrzną 
kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w Prochowicach 

3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 392 000,00 392 000,00 

 

   Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach 0,00 392 000,00 392 000,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

988 000,00 0,00 988 000,00 
 

   
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana ławek, 
remont posadzki, remont elewacji 

400 000,00 188 000,00 588 000,00 
 

   
Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana ławek, 
remont posadzki, remont elewacji - wkład własny gminy 

588 000,00 - 188 000,00 400 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 370 000,00 0,00 370 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   

Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej architektury 
dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na trasie rowerowej 
Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry" 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   

Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej architektury 
dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na trasie rowerowej 
Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry" 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1529



 92695  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa Hali Sportowej w Prochowicach - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
 

Razem 18 115 670,78 392 000,00 18 507 670,78 
 

 

 

Strona 4 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1529



Załącznik nr 4  

 do Uchwały Nr X/62/2025 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na rok 2025 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2025 dla jednostek sektora finansów publicznych i 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

Dotacje podmiotowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe 

 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025/ 

Kwota dotacji 

 

1 

 

600 

 

60004 

 

2310 

Gmina LEGNICA dotacja celowa na organizację i realizację 

zbiorowego transportu publicznego na " lini 10" oraz "linii 23" 

komunikacyjnej w ramach gminnych przewozów pasażerskich 

 

600 000,00 

 

2 

 

600 

 

60004 

 

2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego linii nr 100 relacji Lubin- 

Prochowice-Lubin 

 

300 000,00 

3 600 60004 2710 
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej - linia P8 

Malczyce - Prochowice - Środa Śląska 
50 000,00 

 

4 

 

750 

 

 

75095 

 

2310 
Gmina LEGNICA dotacja celowa na prowadzenie biura 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego do którego należy Gmina Prochowice 

 

7.258,00 

 

5 
 

851 

 

85154 

 

2800 
Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu na realizację programów 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

 

55 000,00 

Razem 1.012.258,00 

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 3 692.258,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Dotacje celowe 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025 / 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach 2 200 000,00 

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Prochowicach 480 000,00 

Razem 2 680 000,00 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025 / 

Kwota dotacji 

 

1 
 

630 

 

63095 

 

2820 
Realizacja programu w zakresie upowszechniania turystyki (realizacja 

zadania zleconego poprzez ogłoszenie konkursu) 

 

10 000,00 

2 851 85154 2820 Dotacja na realizację programu "Wypoczynek letni dla dzieci" 8 500,00 

3 

 

851 

 

85154 

 

2820 Dotacja na realizację programu "Pozaszkolne zajęcia sportowe" 8 500,00 

 

 

4 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.221 ustawy o 

finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego - na realizację programu "Stołówka 

Charytatywna" 

 

 

78 000,00 

5 921 92120 6570 Dotacja celowa na zadanie: Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi           

w Kwiatkowicach 
392.000,00 

6 926 92695 283 Dotacja na zadanie "Wspólnae Miejsce" i "Nasza Gmina" 6 000,00 

Suma dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 503.000,00 

 
OGÓŁEM 

4 195 258,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1529
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/62/2025 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-25T11:25:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




